

序号	商品名称	规格型号 (性能参数)	单位	估算量	预算单价 (元) 基准价	金额	备注
一	一标段 674962 元						
1	沙	工程沙	m ³	4000	132	528000	根据甲方需求供货
2	碎石	1--3cm	m ³	350	153	53550	根据甲方需求供货
3	碎石	2--4cm	m ³	350	152	53200	根据甲方需求供货
4	钢筋	Φ 12、Φ 14、Φ 16、Φ 18 (螺纹)	吨	12	3351	40212	根据甲方需求供货

此表为预估量，具体以实际发生为准。